

แบบ ป.ป.ช.๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงระบบเสียงตามสาย หมู่ที่ ๓ บ้านมณีเลื่อน ตำบลหนองชุมพลเหนือ อำเภอยาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงระบบเสียงตามสายบ้านมณีเลื่อน หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองชุมพลเหนือ ระยะทาง ๒,๙๐๐ เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาฯ รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๑,๙๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๕ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐจักร บัวแสง	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายบุญชู พวงระย้า	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชุมพลเหนือ	กรรมการ
๖.๓ นายราชัย สืบเนื่อง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.หนองชุมพลเหนือ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมเสียงตามสาย

เส้นทางสาย -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านมณีเลื่อน ตำบลหนองชุมพลเหนือ

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอเขาย้อย

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 - 3 ก.พ. 2559 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ภาษี	235,452.00	7%	251,933.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ			251,933.64 251,900.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

รวมพื้นที่ทั้งหมด - ตร.ม. $\frac{1}{100}$ ไร่ 1 ตร.ม./ - บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัฐจักร บัวแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู พวงระย้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชัย สืบเนื่อง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านมณีเลื่อน

รายการที่

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายราชัย สิบเนื่อง

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน = 3 ปี พ.ศ. 2559

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุของ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย Dropwire ขนาด 2x1.0 Sqm	2,900.00	เมตร	30.00	87,000.00	-	-	87,000.00	
2	ลำโพงฮอร์น ขนาด 21 นิ้ว พร้อม Driver with Matching Line Unit	5.00	ชุด	2,300.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
3	Driver with Matching Line Unit	12.00	ชุด	1,400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
4	เครื่องขยายเสียง เพาเวอร์มีเซอร์ ขนาด 1000 วัตต์	1.00	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
5	เครื่องเล่น DVD	1.00	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
6	ไมโครโฟนชนิดสาย	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
7	ไมโครโฟนชนิดไร้สาย ระบบ UHF	1.00	ชุด	13,400.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
8	ขาตั้งไมค์ชนิดตั้งพื้น	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
9	ขาตั้งไมค์ชนิดตั้งโต๊ะ	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
10	ตู้ Rack ขนาด 14U	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
11	Camp พร้อมมือต สำหรับดึงสายลำโพง	100.00	ชุด	60.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
12	มือตสำหรับติดตั้งลำโพง	13.00	ชุด	180.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
13	ชุด Ground พร้อมสาย	1.00	ชุด	460.00	460.00	-	-	460.00	
14	ค่าแรง พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้ง	1.00	เหมา			39,000.00	39,000.00	39,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				196,500.00			235,500.00	
	ภาษี 7 %				16,485.00			251,985.00	
	คิดเป็นเงิน							251,900.00	

(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)